



T.C.
AYDIN VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü



Sayı : E-20783467-325.01-15381670

12.08.2024

Konu : 2024 Yılı Hayvan Sağlık Zabıtası
Komisyon Kararı

DAĞITIM YERLERİNE

İlimizde 2024 yılı içerisinde uygulanacak olan Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesi çerçevesinde hazırlanan 30.07.2024 tarih ve 2024/03 sayılı Aydın İli Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyon Kararı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

İbrahim ALTINTAŞ
Vali a.
İl Müdürü

Ek: Komisyon Kararı (6 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

(Aydın) 17 İlçe Müdürlüğüne
Aydın İl Jandarma Komutanlığına
Aydın İl Emniyet Müdürlüğüne
Aydın İl Sağlık Müdürlüğüne
Aydın Ziraat Odası Başkanlığına
Aydın Ticaret Borsası Başkanlığına
Aydın Ticaret Odası Başkanlığına
AYDIN İLİ DAMIZLIK KOYUN - KEÇİ
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
Fatih Mah. Çine Cad. Kapı No: 26 Daire No: 1
EFELER / AYDIN
AYDIN İLİ DAMIZLIK MANDA
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
ADNAN MENDERES MAH. 508 SK. TARIM IL
MÜDÜRLÜĞÜ B BLOK NO: 1C İÇ KAPI NO: 1
EFELER / AYDIN
AYDIN İLİ DAMIZLIK SIĞIR
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE

Bilgi:

80 İl Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 421928B8-87E0-43D5-AA93-4801A2AA7C2A

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Adnan Menderes Mahallesi 508 Sokak Dış Kapı No.1/D 09010 Efeler / AYDIN

Tel: (0256) 211 30 00 Faks: 0256 211 30 10

E-Posta: aydin@tarimorman.gov.tr

KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mustafa BAYSAL

Veteriner Hekim

Telefon No: (256) 211 30 00-

522



FATİH MAHALLESİ 1101 SK. NO: 7/1 EFELER
/ AYDIN
Aydın İli Süt Üreticileri Birliğine
Güzelhisar Mah. Denizli Blv. Kapı No: 7 Daire No:
1 EFELER / AYDIN
(Aydın) 18 Belediye Başkanlığına
Veteriner Hekimleri Odası Başk.e
Cumhuriyet Mah/semte 1959 Sk. Kapı No: 29 Daire
No: 1 EFELER / AYDIN
Aydın İli Kırmızı Et Üreticileri Birliğine
Adnan Menderes Mah. 501 Sk. Kapı No: 8 Daire
No: 1 EFELER / AYDIN
AYDIN İLİ ARI YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
Güzelhisar Mah. Adnan Menderes Blv. Kapı No:
107 Daire No: 4 EFELER / AYDIN
SINIRLI SORUMLU AYDIN BÖLGESİ
HAYVANCILIK KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNE
EFELER / AYDIN

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 421928B8-87E0-43D5-AA93-4801A2AA7C2A

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Adnan Menderes Mahallesi 508 Sokak Dış Kapı No.1/D 09010 Efeler / AYDIN

Tel: (0256) 211 30 00 Faks: 0256 211 30 10

E-Posta: aydin@tarimorman.gov.tr

KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mustafa BAYSAL

Veteriner Hekim

Telefon No: (256) 211 30 00-

522



AYDIN İLİ HAYVAN SAĞLIĞI ZABITASI KOMİSYON KARARI

Karar Tarihi : 30/07/2024
Karar No : 2024/03
Karar Konusu : Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri

2024 yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü programını, görüşmek üzere; Aydın İli Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonu, Vali Yardımcısı Mehmet YÜCE Başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

1- 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu ve söz konusu kanun çerçevesinde yayımlanmış Yönetmelikler, ilgili mevzuat ve 2024/03 sayılı 2024 yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesi çerçevesinde çalışmaların aksatılmadan yürütülmesine,

2- Hayvan satış yerlerinin denetimlerinin aksatılmadan yürütülmesi ve dezenfeksiyon işlemlerinin hayvan satış yerinin işletmecisi tarafından düzenli bir şekilde yaptırılmasına,

- İlimizde bulunan hayvan pazarlarının 01 Nisan-31 Ekim 2024 tarihleri arasında sabah 06:00, 01 Kasım 2024-31 Mart 2025 tarihleri arasında sabah 07:00 da açılmasına,
- Hayvan pazarlarının çalışma gün ve saatlerinin hayvan pazarlarında görünür bir şekilde asılmasına, Belediye Başkanlıkları tarafından halka duyurulmasına,
- Hayvan pazarlarının bağlı bulunduğu İlçe Müdürlüklerince pazarların açıldığı saatlerde Resmi Veteriner Hekim ve yardımcı sağlık personeli görevlendirilmesine, görevlendirilen resmi Veteriner Hekim isim listesi ve iletişim bilgilerinin her ayın başında pazar yetkililerine bildirilmesine, görevli resmi Veteriner Hekim listelerinin hayvan pazarlarında görünür bir şekilde asılmasına,
- Hayvan Pazar girişindeki muayene ve kontrollerin, resmi Veteriner Hekim kontrolünde pazar sorumlu Veteriner Hekimi tarafından yapılması gerektiğinden, resmi Veteriner Hekim pazara geldikten sonra hayvan girişine başlanmasına,
- Hayvan pazarlarına giriş saatinden önce gelmesi muhtemel hayvan sahiplerinin pazar önünde ve etrafında hayvan alım satımını önlemek için gerekli tedbirlerin Belediye zabıtası, Emniyet Teşkilatı ve Jandarma tarafından alınmasına,
- Hayvan pazarı dışında alım satım işlemleri yapanlar hakkında 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu kapsamında gerekli idari yaptırımların İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerince uygulanmasına,
- Pazar giriş saatlerindeki değişikliklerin Komisyon Kararının imzalanmasından itibaren uygulamaya başlanmasına,

3- Her türlü kanatlı hayvan ve civcivler ile ekonomik ömrünü tamamlamış çıkma diye tabir edilen kanatlı hayvanların hayvan pazarlarında, açıkta ve semt pazarlarında satışına izin verilmemesine, İlçe Müdürlükleri tarafından Belediyelerle işbirliği yapılarak ayda en az bir kez olmak üzere örnekleme metodu ile söz konusu satış yerlerinde denetim yapılmasına yapılan denetimlerin tutanak altına alınarak dosyasında muhafaza edilmesine,

4- Sevk edilecek hayvan ve hayvansal ürünlerin görevli Veteriner Hekim tarafından muayene ve kontrollerinin, İl/İlçe Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonu tarafından tespit edilen muayene yerlerinde yapılmasına, muayene ve kontrol yerlerinin düzenlenmesinden İlçe

(Handwritten signatures and marks)

Müdürlerinin sorumlu olmasına, hayvan ve hayvansal ürün sevklerinin daha sağlıklı olarak yapılabilmesi için muayene ve kontrollerin mesai mevhumu gözetmeksizin ve her yılın başında toplanan Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonu tarafından belirlenen yerlerde yapılmasının sağlanmasına, Hayvan sevklerinin mesai saatleri dışında veya resmi tatillerde yapılması halinde bu kontrolleri yapan personele gerekli olurun alınmasına ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu'nun 35'inci maddesinin(5) inci fıkrasına göre döner sermaye bütçesinden fazla çalışma ücretinin ödenmesine,

5- İlimiz genelinde faaliyette bulunan kesimhanelerde;

- a. Kesimhane yetkilisi tarafından resmi veya özel kesimhanelere kesim amacıyla getirilen sığır cinsi hayvanların, il içi hareketlerinde pasaportlarının, koyun ve keçi türü hayvanların il içi hareketlerinde nakil belgelerinin, iller arası hareketlerinde ise veteriner sağlık raporlarının, hayvanlara ait kulak küpelerinin ve veri tabanındaki kayıtlarının kontrol edilmesine, hayvanların sağlık muayene ve kontrollerinin yapılmasına, sadece belgeleri tam ve sağlıklı hayvanların girişlerine müsaade edilmesine, kesimhanede görevli Resmi Veteriner Hekim tarafından söz konusu bilgi ve belgelerin temin ve kontrol edildiğinin doğrulanmasına,
- b. Kesimi yapılan hayvanlara ait pasaport, nakil belgesi ve diğer sevk belgelerinin kesimhane yetkilisi tarafından kesim tarihinden itibaren 7 gün içinde kesimhanelerin yerleşik buldukları İlçe Müdürlüğüne gönderilmesine ve en az 3 yıl süreyle muhafaza edilmesine, kesilen hayvanlara ait kulak küpelerinin aylık olarak kesimhane Resmi Veteriner Hekimi tarafından tutanak tutularak imha edilmesine, küpe imha tutanaklarının İlçe Müdürlüğünde dosyasında ve kesimhanede muhafaza edilmesine,
- c. Kesilen sığır cinsi ve koyun-keçi türü hayvanların kayıt sisteminden düşümünün aynı gün içinde kesimhanenin resmi Veteriner Hekimi tarafından yapılmasına, talep edilmesi durumunda kesilen hayvanlara ait kesim listesinin yetiştiriciye teslim edilmesine, kesimhanelerde kesimi yapılan sığır cinsi ve koyu-keçi türü hayvanların kayıt sisteminden düşümü yapılmadan bu hayvanlara ait karkaslara veteriner sağlık raporu düzenlenmemesine,
- d. Kesimlerin mesai saatleri dışında veya resmi tatillerde yapılması durumunda görevli personel için gerekli olur'un alınmasına,

6- İlimiz ekonomisinde büyük paya sahip olan hayvan varlığımızın korunması, geliştirilmesi, hayvansal üretimin artırılması, tüketiciye sağlıklı ve kaliteli et sunulabilmesi amacıyla; Bakanlığımız Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünün 17.11.2021 tarih ve 3335270 sayılı yazılı talimatları gereğince, İlimiz genelinde bulunan kesimhanelerde;

- a. Milli ekonomimize zarar veren erken kuzu ve oğlak kesimlerinin önlenmesi amacıyla, 25 kg canlı ağırlığın altındaki kuzular ile 18 kg. canlı ağırlığın altındaki oğlakların kesimine ve kesim amaçlı nakline izin verilmemesine, İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinde görev yapan Resmi Veteriner Hekimlerin kesimhanelere dışı hayvanlar için zorunlu kesim dışında "Canlı Hayvan Sevklerine Mahsus Yurt içi Veteriner Sağlık Raporu" ve "Nakil Belgesi" düzenlenmemesine,
- b. Kesimhaneye gelen dışı hayvanların, kesimhaneye gelmeden önce Veteriner Hekim tarafından düzenlenmiş damızlık değeri taşımadığına dair raporun kesimden önce

(Handwritten signatures and initials)

ibraz edilmesine, gerçeğe aykırı rapor düzenleyen Veteriner Hekimler hakkında işlem yapılmak üzere ilgili kurum ve/veya bağlı olduğu Veteriner Hekimler Odasına bildirimde bulunulmasına,

- c. Kesimhanede görevli resmi Veteriner Hekim'in dişi hayvan kesimine, anılan rapor olmadan müsaade etmemesi, damızlık büyükbaş dişi hayvanlarda 8 yaş ve üzeri, küçükbaş dişi hayvanlarda 5 yaş ve üzeri yaş ekonomik ömrünü tamamlamış olarak kabul edildiğinden bu hayvanların rapor aranmaksızın kesimlerine müsaade edilmesine,
- d. Kesimhanede görevli resmi Veteriner Hekim tarafından hayvanın genel durumunun yeniden kontrol edilmesi ve hayvanın damızlık değeri taşıdığı kanaatine varılması halinde kesimine müsaade edilmemesine,
- e. Kurban Bayramında kurbanlık olarak satılmak üzere besicilik yapan üreticilerimizin damızlık değeri taşıyan dişi hayvanların Kurban Bayramında kurban satış yerlerine alınmayacağı ve kurban olarak kesimlerine izin verilmeyeceği konusunda bilgilendirilmesine,
- f. Kolluk Kuvvetleri (Emniyet, Jandarma) ve Belediye Zabıta memurları tarafından yetkili buldukları bölgelerde kesimhaneler dışında yapılacak kaçak kesimlerin önlenmesi için gerekli tedbirlerin alınmasına, tüm ihbarların hassasiyetle değerlendirilmesine, kesim yerleri dışında kesim yapıldığının tespiti halinde en yakın İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne bildirim yapılmasına,

7- Bakanlığımız Hayvancılık Genel Müdürlüğü'nün 14.02.2018 tarih ve E-486737 sayılı talimatları ile yeni oluşturulan "Piyasa İzleme Sistemi (Piyasa Takip Sistemi)" ile ilgili entegre kesim tesisleri ve hayvan pazarlarında görevli Resmi Veteriner Hekimlerin sisteme kayıtların girilmesinde gerekli hassasiyetleri göstermelerine,

8- Hayvan hastalıklarının tespiti amacıyla yapılan sağlık taramalarının aksatılmadan ve hassasiyetle sürdürülmesine, şüpheli hayvan ölümlerinin duyulması veya sebebi belirlenemeyen hayvan hastalıklarının çıkması halinde erken uyarı ve erken müdahale prensiplerinin uygulanması için İl Müdürlüğünce; Bakanlığımız Enstitüsü Müdürlüklerinden derhal uzman talebinde bulunulmasına, durum hakkında gecikmeksizin Bakanlığa bilgi verilmesine,

9- İhbarı zorunlu hastalıkların mihrak takibi ve epidemiyolojik araştırması işlemlerinin Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü tarafından yönlendirilmesine, hastalık mihraklarında, hastalığın bulaşma yolu ve şekli (filyasyon) gerçek anlamda anlaşılincaya kadar çalışmaların sürdürülerek bulaşma kaynağının tespit edilmesine ve gerekli önlemlerin alınmasına,

10- Hayvan hastalıkları ile mücadelenin etkin bir şekilde yapılabilmesi için, hastalık şüphesi ile alınan marazi maddelerin, Enstitü Müdürlüklerimizin "Numune Gönderme Kriterleri" göz önünde bulundurularak ilgili Enstitü Müdürlüklerine gönderilmesine, özellikle Kuş Gribi, Kuduz, Şarbon vb. zoonoz hastalıklarda alınan marazi maddelerin İl Müdürlüğü resmi araçları ile görevli personel eşliğinde en kısa sürede ilgili Enstitü Müdürlüklerine ulaştırılmasının sağlanmasına,

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page, including a large signature on the left, a stylized mark in the center, and several smaller signatures on the right.

11- Zoonoz bir hastalık çıkması durumunda aynı gün İl/İlçe Sağlık Müdürlüklerine bildirimde bulunularak gerekli işbirliği ve koordinasyonun sağlanmasına, Zoonoz hastalıklarla mücadele konusunda Sağlık Bakanlığı taşra teşkilatı ve yerel yönetimlerle değerlendirme ve koordineli olarak çalışmaların yürütülmesine ve alınan kararların Bakanlığa bildirilmesine,

12- İlimiz genelinde yapılacak aşılama ve hayvan hastalıklarıyla mücadele çalışmalarında görevlilere Valilik ve Kaymakamlıklarca gerekli imkân ve kolaylığın sağlanmasına,

13- Hastalık mihraklarında alınacak karantina tedbirlerinin yerine getirilmesinde, Belediye, Muhtarlık, Emniyet ve Jandarına teşkilatı ile işbirliği yapılmasına, ihbarı zorunlu hastalıktan ölen ya da öldürülen hayvanların akarsuları ve yeraltı sularını kontamine etmeyecek şekilde, iki metre derinliğinde çukurlar açılarak üzerlerine sönmemiş kireç dökülerek gömülmesine, mümkün olmadığı hallerde tamamen yakılarak imha edilmesine, Bulaşıcı Hayvan Hastalıkları ile Mücadelede Uygulanacak Genel Hükümlere İlişkin Yönetmeliğin Hayvanların İmhası ile ilgili Madde 22 (1) de "Hastalık çıkan yerlerde hastalıktan ölen, öldürülen ve imha edilecek hayvanlar için belediye ve köy ihtiyar heyeti su, yol ve meskenlerden uzak gömülme yerleri tespit etmekle yükümlüdür" hükmünce hareket edilmesine,

14- Hayvan Hastalıkları ile Mücadele çalışmaları için Büyükşehir Belediyesince gerekli ödenek ayrılmasına, 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanununun " Bulaşıcı Hayvan Hastalıklarının Kontrolü ve Yükümlülükler" başlığının Madde 4-(8) de belirtilen " İl özel idareleri ve belediyeler, hayvan hastalıkları ile mücadele ve kontrollerde Bakanlığa yardımcı olmakla yükümlüdür " ibaresine uyulmasına

15- Kurbanlık için sevk edilecek Büyükbaş ve Küçükbaş hayvanlar için her yıl Bakanlıklar arası Kurban Hizmetleri Komisyonunca yayımlanan Kurban Hizmetleri Tebliği doğrultusunda işlem yapılmasına,

16- "Şap Hastalığından Ari Bölge" ve "Koyun Keçi Veba Hastalığından Korunmuş Bölge" olan Trakya'ya ilgili hastalıklara duyarlı canlı hayvan sevklerinin "Şap Hastalığına Duyarlı Hayvanların Korunmuş Bölgelere Sevklerinde Uygulanacak Prensipler Genelgesi" (2020/06), "Koyun Keçi Vebası Hastalığından Korunmuş Bölge İlan Edilen Trakya'ya Yapılacak Küçükbaş Canlı Hayvan Sevkleri Genelgesi" (2021/04) ve 21.04.2021 tarih ve 1080702 sayılı yazı doğrultusunda yapılmasına ve bu kapsamda, İstanbul Avrupa yakasına Kurban Bayramı döneminde kurbanlık olarak sevk edilecek hayvanların, kurban bayramından 15 gün öncesinden başlayarak bayram sonuna kadar sevkleri yapılabilecek olup, bunun dışında Trakya illerine büyükbaş ve küçükbaş sevk işlemi yapılmamasına,

17- Hayvan ve hayvansal ürün sevkleri ile ilgili olarak, Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürünün koordinasyonunda İl/İlçe Müdürlerinin uygun göreceği güzergâhlarda kolluk kuvvetleriyle işbirliği içerisinde ayda en az bir kez olmak üzere, özellikle hayvan pazarlarının kurulduğu günlerde sevkîyat yoğunluğu da dikkate alınarak yol kontrolleri yapılmasına,

18- İlimiz genelinde hayvanların kimliklendirilmesi ve kayıt altına alınması işlemlerinde;

- a. Küpelenmemiş ve kayıt altına alınmamış sığır, koyun ve keçi türü hayvanlar için Veteriner Sağlık Raporu düzenlenmemesine, koyun keçi türü hayvanların küpeme ve kayıt işlemlerinin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerince, sığır cinsi hayvanların

4

küpeleme ve kayıt işlemlerinin soy kütüğü sistemine kayıtlı olanların Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nce, ön soy kütüğü sistemine kayıtlı olanların İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerince yürütülmesine,

- b. Sahipli kedi, köpek ve gelincik türü hayvanların kimliklendirilmesi ve kayıt işlemlerinin "Kedi, Köpek ve Gelinciklerin Kimliklendirilmesi ve Kayıt Altına Alınmasına Dair Yönetmelik" kapsamında İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ve Aydın İli Veteriner Hekimler Odası ile protokol imzalayan Serbest Veteriner Hekimlerce yürütülmesine,
- c. Tek tırnaklı hayvanların kimliklendirme ve kayıt işlemlerinin "Tek Tırnaklı Hayvanların Tanımlanması ve İzlenmesine Dair Yönetmelik" kapsamında İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerince yürütülmesine,

19- Arı nakil ve konaklamaları ile Arı hastalıklarına ilişkin mücadele kapsamında Bakanlığımızın ilgili yönetmelik, genelge ve talimatları doğrultusunda işlem tesis edilmesine ve arı kolonilerinin, arıcılar tarafından buldukları İl/İlçe Müdürlüklerinden temin edilen plakalar uygulanarak "Arıcılık Yönetmeliği" hükümlerine göre kayıt altına alınmasına,

20- Balık yetiştiriciliği yapan çiftliklerle yapılacak sıkı işbirliği ile hastalıklar ile ilgili alınması gereken koruyucu önlemler, aşı, ilaç, antiseptik ve dezenfektan kullanımı hakkında bilgi verilmesine denetimlerin yapılmasına ve balık aşularının Veteriner Hekim ve yardımcı sağlık personeline yapılmasına,

21- Hayvancılık işletmelerinde oluşan katı ve sıvı atıklar ile koku gibi çevresel etkilerin 2872 sayılı Çevre Kanunu gereğince Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı sorumluluğunda değerlendirileceğinden 5996 sayılı kanunu 9. maddesi 1. fıkrası gereği yalnız bulaşıcı hayvan hastalıkları nedeniyle karantina uygulanan işletmelerde oluşan katı ve sıvı atıkların çevreyi kirleterek, hayvan hastalıklarının yayılmasına yol açmaması için gerekli tedbirlerin alınmasına,

22- Alınan kararlara uymayanlar hakkında; 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu, Veteriner Hekimliği mesleğinin icrasına, Türk Veteriner Hekimler Birliği ile Odaların Teşekkül Tarzına ve Göreceği İşlere Dair 6343 sayılı kanunun ilgili maddeleri gereğince takibat yapılmasına ve aykırı hareket edenlerin ilgili kuruma bildirilmesine, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu, 5442 sayılı İller İdaresi Kanununun ilgili maddeleri gereğince cezai işlem yapılmasına,

22 (yirmiki) maddeden ibaret olan bu Komisyon Kararının, Valiliklere, 17 İlçe Kaymakamlığına, Belediye Başkanlıklarına, İl Emniyet Müdürlüğüne, İl Jandarma Komutanlığına, Veteriner Hekimler Odası Başkanlığına, Aydın İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanlığına ve kararda imzası bulunan kuruluşlara gönderilmesine;

Oy birliği ile karar verilmiştir.

5

KOMİSYON BAŞKANI

Mehmet YÜCE
Vali a.
Vali Yardımcısı

ÜYE

Özlem ÇERÇİOĞLU
Büyükşehir Belediye Başkanı

ÜYE

Ali Naci ALDEMİR
Jandarma Albay
İl Jandarma Alay Komutanı

ÜYE

Mehmet Suat EKİCİ
İl Emniyet Müdürü
1.Sınıf Emniyet Müdürü

ÜYE

İbrahim ALTINTAŞ
İl Tarım ve Orman Müdürü

ÜYE

Dr. Eser ŞENKUL
İl Sağlık Müdürü

ÜYE

Mehmet KENDİRİOĞLU
Ziraat Odası Başkanı

ÜYE

Hakan ÜLKEN
Ticaret Odası Başkanı

ÜYE

Fevzi ÇONDUR
Ticaret Borsası Başkanı

ÜYE

Ahmet GEZMAN
Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği
Şube Müdürü

ÜYE

Özgür SAĞDEMİR
Veteriner Hekim